
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Via Eudossiana, 18 - 00184 Roma     T (+39) 06.4458.5322     F (+39) 06.4458.5754 
 
 

IL DIRETTORE 
 

 
VISTO  lo Statuto di Sapienza Università di Roma - emanato con Decreto Rettorale 
 n. 3689 del 29.10.2012, pubblicato sulla G.U. – Serie Generale n. 261 
 dell’8.11.2012, e ss.mm.ii.; 
 
VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica  
 emanato in data 22 luglio 2020; 
 

 VISTA  l’indizione delle elezioni dei componenti della Giunta di Dipartimento per il 
 biennio accademico 2025-2027, D.D. Rep. n. 149/2025 prot. 2666 del  

  04.11.2025; 
 
VISTO   il D.D. Rep. n. 160/2025, prot. n. 2778 del 12.11.2025 di nomina della 
  Commissione elettorale; 
 
VISTO  il verbale della Commissione elettorale acquisito al prot. n. 2823 del  
                         17/11/2025  
 

DECRETA 
 

La Giunta di Dipartimento per il biennio accademico 2025-2027 è così composta: 
 
PROFESSORI ORDINARI 
CALLISTO Luigi 
LACARBONARA Walter 
SORRENTINO Luigi 
TROVALUSCI Patrizia 
 
PROFESSORI ASSOCIATI 
ARENA Andrea 
CIAMBELLA Jacopo 
LUPOI Alessio 
PASCA Monica 
 
RICERCATORI 
GAUDIO Domenico 
PINGARO Marco 
SCATTARREGGIA Nicola 
 
PERSONALE TAB 
ARGENIO Daniele 
BONAVENTURA Marco 
MARZELLOTTA Roberta 
VALENTINI Giovanni 
 
 
         F.to Il Direttore 
               Sebastiano Rampello 


